

**Wykonanie siłowni zewnętrznej w ramach Budowy budynku
"Centrum opiekuńczo - mieszkalnego" w Gronowie.**

nr referencyjny: **ZAM 11/2023**

Lubicz Dolny, 25 września 2023 r.

ZAMAWIAJĄCY:

Zakład Usług Komunalnych w Lubiczu Sp. z o.o.

ul. Toruńska 56,
87-162 Lubicz Dolny

Dotyczy sprawy: ZAM 11/2023

W odpowiedzi na pytania dotyczące w/w postępowania Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1:

Czy wyznaczenie granicy pasa drogowego przed rozpoczęciem robót jest konieczne?

Odpowiedź

Nie, nie jest konieczne wyznaczenie granicy pasa drogowego przed rozpoczęciem robót.

Pytanie 2:

Czy kolorystyka siłowni dowolna?

Odpowiedź

Kolorystyka siłowni jest co do zasady dowolna, ale podlega ostatecznej akceptacji Zamawiającego po przedstawieniu propozycji Wykonawcy na etapie realizacji zamówienia.

Pytanie 3:

Czy do zadania należy przyjąć kierownika budowy?

Odpowiedź

Do zadania należy przewidzieć kierownika robót – zgodnie ze wzorem umowy załączonym do SWZ.

Pytanie 4:

Czy w zakresie jest inwentaryzacja powykonawcza geodezyjna?

Odpowiedź

W zakresie zamówienia Zamawiający nie wymaga sporządzenia przez Wykonawcę geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej.

Pytanie 5:

Czy w zakresie zadania jest wykonanie nawierzchni z piasku? Jeśli tak proszę o udostępnienie szczegółów i przedmiaru.

Odpowiedź

Wykonanie nawierzchni z piasku leży poza zakresem zamówienia.

Pytanie 6:

*Bardzo proszę o informację czy montaż urządzeń siłowni jest przewidziany na trawie?
Normy dopuszczają stawianie tych urządzeń na trawie.*

Odpowiedź

Montaż urządzeń siłowni zewnętrznej przewidziany jest do montażu na podłożu piaskowym. Zakres wykonania nawierzchni pod siłownię zewnętrzną nie jest objęty przedmiotowym zamówieniem.